
 

 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka na služby, podlimitní. 
 
Předmětem je rekonstrukce stávající jednotné kanalizační stoky FVII v ul. Na Magistrále, Kolín, která je v 
současnosti ve špatném technickém stavu. Rekonstrukce bude  provedena ve stávající trase. Jedná se opravu 
stávajícího potrubí a rekonstrukci  kanalizace. Uliční vpusti a domovní přípojky budou přepojeny na 
rekonstruovanou  kanalizaci. Na kanalizační přípojce bude osazena revizní šachta DN400 s plným litinovým  
poklopem. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
Smlouva nebyla uzavřena 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Název účastníka IČO Sídlo 

Stavoka Kosice, a.s. 25275119 Kosice 116, 503 51 Kosice 

 
 

Název zadavatele: Město Kolín 

Sídlo zadavatele: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  
DIČ: 

00235440 
CZ 00235440 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení 
 
Název veřejné zakázky: 
 
 
Zahájena  dne 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ DLE § 53 ZZVZ 
 
REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY V UL. NA 
MAGISTRÁLE, KOLÍN 
 
16.3.2021 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ: Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo: Eliášova 914/17 
47001 Česká Lípa 

IČO:  28699572 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Žádný dodavatel nebyl zadavatelem vybrán.  
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. Žádný dodavatel nebyl zadavatelem vybrán.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – i) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. j ZZVZ 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel v zadávacím řízení obdržel nabídku pouze od jediného dodavatele. Uvedená nabídková cena navíc 
překračovala maximální stanovenou výši nabídkové ceny. Proto zadavatel využil možnosti dle § ust. § 127 
odst. 2 písm. h) ZZVZ a  zadávací řízení zrušil.  
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. j ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 

11. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne 30.4.2021 

 

 

 

 

Město Kolín 

Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2021-04-30T15:03:29+0200
	Mgr. Jana Řehořková




